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Protokół Nr XXVI/2017 

 

z sesji Rady Gminy Klembów 

odbytej 8 czerwca 2017 roku w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Klembowie 

  

Obrady rozpoczęto o godz.1608, a zakończono o godz. 1933 

W posiedzeniu uczestniczyło 14 radnych, co stanowi 93,33% obecności radnych.   

W obradach nie uczestniczyła radna pani Hanna Stańczyk 

  

Porządek obrad:  

 

1. Otwarcie XXVI zwyczajnej sesji Rady Gminy, 

2. Przedstawienie porządku obrad XXVI zwyczajnej sesji Rady Gminy, 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 

2016 rok, 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Klembów 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2016 rok, 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2017 

rok, 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata 2017-2027, 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV.289.2017 Rady 

Gminy Klembów z dnia 30 marca 2017 roku, 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki do 

gminnego zasobu nieruchomości, 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w 

miejscowości Wola Rasztowska, 

10. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między sesjami, 

11. Interpelacje radnych i odpowiedzi na interpelacje, 

12. Sprawy różne i wolne wnioski, 

13. Zamknięcie obrad XXVI zwyczajnej sesji Rady Gminy.   

                                                                                                                                                                       

Ad.1.  

 

Otwarcia XXVI zwyczajnej sesji Rady Gminy dokonał Przewodniczący Rady Gminy pan 

Tadeusz Wojda.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda powitał wszystkich zebranych na sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że na sesji obecnych jest 13 

radnych, jest quorum a zatem podejmowane uchwały będą miały moc wiążącą.  

 

O godz. 1612 przybył na obrady Radny pan Piotr Zakrzewski   

 

Ad.2.  
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Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda przedstawił porządek obrad XXVI 

zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda zapytał czy Radni mają pytania bądź 

uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda otworzył dyskusję. 

Wójt pan Rafał Mathiak Wójt pan Rafał Mathiak wprowadził do porządku obrad po 

punkcie 6 punkt 7: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poddał pod głosowanie wniosek 

o zmianę porządku obrad. 

Wniosek I (zgłoszony przez Wójta Gminy Klembów) o wprowadzenie do porządku obrad 

punktu 7: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia 

długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie.  

Za – 12 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 2 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania zmiana porządku obrad została przyjęta.  

 

Wójt pan Rafał Mathiak Wójt pan Rafał Mathiak wprowadził do porządku obrad po 

punkcie 7 punkt 8: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poddał pod głosowanie wniosek 

o zmianę porządku obrad. 

Wniosek II (zgłoszony przez Wójta Gminy Klembów) o wprowadzenie do porządku obrad 

punktu 8: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu. 

Za – 12 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 2 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania zmiana porządku obrad została przyjęta.  

 

Wójt pan Rafał Mathiak Wójt pan Rafał Mathiak wprowadził do porządku obrad po 

punkcie 8 punkt 9: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnej 

Bibliotece Publicznej w Klembowie. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poddał pod głosowanie wniosek 

o zmianę porządku obrad. 

Wniosek III (zgłoszony przez Wójta Gminy Klembów) o wprowadzenie do porządku obrad 

punktu 9: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece 

Publicznej w Klembowie. 

Za – 14 
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Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania zmiana porządku obrad została przyjęta 

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda zamknął dyskusję.  

 

Ad.3. 

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za 2016 rok.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok. 

 

Za – 10 

Przeciw – 2 

Wstrzymało się – 1 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XXVI.310.2017 została podjęta.  

 

Ad. 4.   

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za 2016 rok. 

Wiceprzewodnicząca Rady pani Emilia Kamińska odczytała Uchwałę Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta 

Gminy Klembów sprawozdaniu z budżetu Gminy Klembów za 2016 rok.  

(UCHWAŁA Nr Wa.120.2017 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Warszawie z dnia 04 kwietnia 2017 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta 

Gminy Klembów sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Klembów za 2016 rok - stanowi 

załącznik do protokołu) 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o odczytanie stanowiska 

Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu za 2016 r. oraz wniosek o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy Klembów, jaki był przekazany RIO w Warszawie. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej pan Wojciech Śliwa odczytał Opinię Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Klembów z wykonania budżetu Gminy Klembów za 2016 r. oraz 

Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Klembów w sprawie udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy Klembów za rok 2016 z tytułu wykonania budżetu. 

(Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Klembów z dnia 24 maja 2017 r. o wykonaniu budżetu 

Gminy Klembów za 2016 r. oraz Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Klembów z dnia 24 

maja 2017 r. w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Klembów za rok 2016 z tytułu 

wykonania budżetu - stanowią załączniki do protokołu) 
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Wiceprzewodnicząca Rady pani Emilia Kamińska odczytała Uchwałę Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Klembów. 

(UCHWAŁA Nr Wa.203.2017 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Warszawie z dnia 30 maja 2017 roku w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Klembów w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Klembów za 2016 

rok - stanowi załącznik do protokołu) 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Klembów absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2016 rok. 

Za – 11 

Przeciw – 1 

Wstrzymało się – 2 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XXVI.311.2017 została podjęta.   

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda ogłosił 10 minut przerwy. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda wznowił obrady po przerwie.  

 

Ad. 5.   

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2017 rok. 

 

Za – 14 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XXVI.312.2017 została podjęta.  

  

Ad. 6.  

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2017–2027. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017–2027. 

 

Za – 14 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 
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W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XXVI.313.2017 została podjęta.  

 

Ad. 7.   

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu. 

 

Za – 14 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XXIII.272.2017 została podjęta. 

 

Ad. 8.   

  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

Za – 14 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XXVI.315.2017 została podjęta.  

 

Ad. 9.  

  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnej 

Bibliotece Publicznej w Klembowie. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  
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Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Klembowie. 

 

Za – 14 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XXVI.316.2017 została podjęta. 

 

Ad. 10.   

  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXIV.289.2017 Rady Gminy Klembów z dnia 30 marca 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.   

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV.289.2017 Rady Gminy Klembów z dnia 30 marca 

2017 roku. 

Za – 14 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XXVI.317.2017 została podjęta.  

 

Ad. 11.  

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

działki do gminnego zasobu nieruchomości. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki do gminnego zasobu nieruchomości. 

 

Za – 11 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 2 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XXVI.318.2017 została podjęta. Jedna 

osoba nie brała udziału w głosowaniu. 

 

Ad. 12.   
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Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie 

nadania nazw ulicom w miejscowości Wola Rasztowska. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Wola 

Rasztowska. 

 

Za – 13 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 1 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XXVI.319.2017 została podjęta.  

 

Ad. 13.   

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy za okres między sesjami.  

(Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres od 28 kwietnia 2017 r. do 08 

czerwca 2017 r.– stanowi załącznik do protokołu)  
 

Ad. 14.   

 

Interpelacje radnych i odpowiedzi na interpelacje.  

 

Ad.15.  

 

Sprawy różne i wolne wnioski.  

 

Ad.16.  

  

Zamknięcia obrad XXVI zwyczajnej sesji Rady Gminy dokonał Przewodniczący Rady 

Gminy pan Tadeusz Wojda  

  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Protokołowała:                             

  

Agnieszka Adamczyk   

http://klembow.pl/Upload_n/Wojt/Sprawozdanie_Wojta_5_2016.pdf
http://klembow.pl/Upload_n/Wojt/Sprawozdanie_Wojta_5_2016.pdf

